
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №  85 

від 04 серпня 2016 року 

м. Заставна 

 

 

Про закріплення території біля будинку №4  

по вул.Чорновола в м.Заставна  

за підприємствами, організаціями,  

установами всіх форм власності 
 

 

Для забезпечення і підтримання в місті Заставна належної чистоти та 

благоустрою території, на виконання рішення сесії міської ради «Про 

затвердження Правил благоустрою в місті Заставна», керуючись ст.10 Закону 

України «Про благоустрій населених пунктів», ст.30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –  

В И Р І Ш И В: 

1. Закріпити територію для проведення благоустрою біля будинку №4 по 

вулиці Чорновола за підприємствами, установами, організаціями всіх форм 

власності згідно з додатком. 

2. Керівникам підприємств, установ, організацій всіх форм власності 

постійно забезпечувати утримання закріплених територій в належному стані.  

3. Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на 

директора КП ЗМР «Благоустрій плюс» Грішіна І.О. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Леваніна Р.В. 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Заставнівської міської ради  

№ 85 від 04 серпня 2016 року  

 

 

Схема закріплення територій міста (біля будинку по вулиці Чорновола, 4) під 

благоустрій за підприємствами, організаціями, установами всіх форм 

власності  

 

 


